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Resolución del Rectorado de la Universidad de Almería, por la que se acuerda la publicación de la lista 

definitiva de funcionarios admitidos y excluidos de la convocatoria de concurso interno de méritos 

para la provisión de puestos de trabajo de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios 

Funcionario. 

 

De conformidad con lo previsto en la Resolución de 30 de julio de 2024, de la Universidad de Almería, por la 

que se anuncia la convocatoria de concurso interno de méritos para la provisión de puestos de trabajo de 

Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios Funcionario (B.O.J.A. 150, de 2 de agosto de 

2024) , y revisadas las alegaciones respecto a la lista provisional hecha pública por Resolución de 4 de 

noviembre de 2024, este Rectorado, en uso de las competencias que le están atribuidas en el artículo 50 

de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, así como el artículo 132 del Decreto 

225/2018, de 18 de diciembre (B.O.J.A. de 24 de diciembre de 2018) 

HA RESUELTO 

Primero.- Estimar parcialmente la alegación presentada por Dª. Sabina Isabel Vargas Cara en el 

sentido de admitir su solicitud únicamente para el puesto de trabajo con código F0001280 y 

tipificado como “Auxiliar Administración - Gerencia”, nivel 15, permaneciendo excluida para el resto 

de puestos. 

Segundo.- Desestimar las alegaciones presentadas por D. Daniel Fernández Sánchez, Dª. Gisela 

Cano Rojo, Dª Nuria Rodríguez Martínez y Dª. Zarina Poyatos López en relación con la causa de 

exclusión 4 “No cumple el requisito de permanencia previsto en el artículo 126 de la Ley 5/2023 de 

la Función Pública de Andalucía” 

Tercero.- Desestimar la alegación presentada por D. Nicolás José Berenguel García relativa a la 

admisión de las solicitudes de funcionarios que participaron en el procedimiento de adjudicación 

de puestos convocado por Resolución de 5 de octubre de 2023. 

Cuarto.- Desestimar la alegación presentada por D. José Antonio Díaz Gómez relativa a la inclusión 

en su solicitud de nuevos puestos de trabajo que no fueron incluidos en la misma en el plazo 

establecido.  
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Quinto.- Estimar las alegaciones presentadas por Dª. Estibaliz Otaola Ortega, José Joaquín Castillo 

López, D. Juan Alberto Urrutia López y D. Juan Ramón Sánchez Alquiza, al quedar acreditada la 

omisión de algunas de las peticiones efectuadas en sus solicitudes a puestos de trabajo vacantes. 

En consecuencia, se ha procedido a incluir dichas peticiones omitidas en el listado definitivo. 

Sexto.- Corregir el error material advertido en la relación provisional de admitidos y excluidos para 

los puestos de trabajo con códigos F0001345 y F0001346 (Gestor - Servicio de Gestión Económica), 

en el sentido de excluir para ambos puestos de trabajo la solicitud de D. Daniel Landa Romera por 

la causa de exclusión 2 “Presenta Solicitud para un puesto de trabajo idéntico a aquel del que es 

titular” 

Séptimo.- Hacer pública la lista definitiva de funcionarios admitidos y excluidos a los puestos de 

trabajo declarados como vacante en la convocatoria y que figuran como Anexo I 

(Administración) y Anexo II (Administración de Servicios).  

Octavo.- Establecer que la adjudicación de puestos de trabajo a aquellos funcionarios incluidos 

en los Anexos anteriores que actualmente se encuentren adscritos a puestos de trabajo por 

razones de salud, estará condicionada al informe favorable sobre la idoneidad del puesto 

adjudicado que deberá emitir el Servicio de Prevención de Riesgos Laborales.  

Noveno.- Nombrar a los miembros de la Comisión de Valoración, que estará compuesta por las 

siguientes personas: 

PRESIDENTE: D. Fernando Castillo Ruiz, Vicegerente de la Universidad de Almería. 

VOCALES: Dª. Esther Jiménez González, D. Miguel Cobo Martínez, D. Israel Rodríguez 

Gracia y Dª. María Victoria López Soler. 

SECRETARIO: D. Guillermo Auñón Rodríguez, funcionario adscrito al Servicio de Gestión 

de Recursos Humanos, que actuará con voz y sin voto. 

La presente resolución agota la vía administrativa, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 38.4 de 

la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, y en el artículo 122.1 de los Estatutos de 

la Universidad de Almería, aprobados por Decreto 225/2018, de 18 de diciembre, (B.O.J.A. de 24 de 

diciembre de 2018). Contra la misma podrá interponer Recurso Contencioso-Administrativo ante el 

Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Almería en el plazo de dos meses a partir de la publicación 

de esta Resolución, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 8.3 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 

julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (B.O.E. del 14-7-1998), o potestativamente, 
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Recurso de Reposición ante éste Órgano en el plazo de un mes a partir igualmente de la publicación de 

esta Resolución según establecen los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre de 2015). 

Almería, a fecha de pie de firma 

EL RECTOR 

Fdo. José Joaquín Céspedes Lorente  

[Firmado digitalmente] 
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

F0001280 Auxiliar Administración - Gerencia  

***4125**
***7672**
***6305**
***3774**
***5340**
***6576**

Escamilla Oliver, Luis Francisco
García Rabaneda, Vanesa María
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
Tamayo Carreño, Francisco
Vargas Cara, Sabina Isabel

N
N
N
N
N
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

4
6
6
6
6

Causa de Exclusión

ANEXO I
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001306 Gestor - Gerencia

***4033**
***4555**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***1298**
***2478**
***4702**
***1791**
***3882**
***7672**
***3347**
***6305**
***3774**
***2929**
***4284**
***0939**
***5265**
***8652**
***6580**
***6653**
***0149**
***5206**
***3616**
***1490**
***5340**
***4953**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Forte Guil, Francisca
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
Manzano Moreno, Sagrario
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Mejías Cama, Adela
Molina Gilabert, Isabel María
Orfila López, Mario
Otaola Ortega, Estibaliz
Pérez Delgado, María Teresa
Pérez Gutiérrez, Carmen María
Rigaud Rodríguez, Eva María
Sempere Montero, Elena
Tamayo Carreño, Francisco
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Vargas Cara, Sabina Isabel

S
N
S
S
N
S
S
S
N
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N
S
N
S
S
N
S
S
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N
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4

4

4

4

3
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001307 Gestor - Gerencia

***4033**
***4555**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***1298**
***2478**
***4702**
***1791**
***3882**
***7672**
***3347**
***6305**
***3774**
***2929**
***0939**
***8652**
***6580**
***6653**
***0149**
***5206**
***3616**
***1490**
***5340**
***4953**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Forte Guil, Francisca
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
Manzano Moreno, Sagrario
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Molina Gilabert, Isabel María
Orfila López, Mario
Otaola Ortega, Estibaliz
Pérez Delgado, María Teresa
Pérez Gutiérrez, Carmen María
Rigaud Rodríguez, Eva María
Sempere Montero, Elena
Tamayo Carreño, Francisco
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Vargas Cara, Sabina Isabel

S
N
S
S
N
S
S
S
N
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N
S
N
S
S
N
S
S
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

8

4

4

4

4

4

3
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001324 Gestor - Servicio de Empl, Polít. Soc. y Sosteni. - Servicio de Empl, Polít. Soc. y 
Sosteni.

***4033**
***1599**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***5078**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***1791**
***3882**
***7672**
***3347**
***4370**
***1202**
***6305**
***3774**
***8194**
***8062**
***2929**
***4284**
***0939**
***5265**
***8652**
***6653**
***3135**
***2633**
***2034**
***0149**
***3616**
***6403**
***1490**
***0984**
***5563**
***5340**
***4953**
***8386**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Aybar López, Purificación
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
De Cea Cotta, Alfonso
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Forte Guil, Francisca
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
Landa Romera, Daniel
López Escamilla, Antonia
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
López-Páez Garrido, Estrella
Manzano Moreno, Sagrario
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Mejías Cama, Adela
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Plaza García, Rosa María
Páez Fernández, Antonio Bernardo
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Martínez, Nuria
Sempere Montero, Elena
Sevilla Sevilla, Tesifón
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Tamayo Carreño, Francisco
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Valverde Soriano, Natalia
Vargas Cara, Sabina Isabel

S
S
S
S
N
S
N
S
S
S
N
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N
S
S
N
S
N
N
S
S
S
S
N
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

4

4

4

4

4

4
4

4
3

Causa de Exclusión
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001333 Gestor - Servicio de Planif. de Recursos Humanos - Servicio de Planif. de 
Recursos Humanos

***4033**
***1599**
***6790**
***4555**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***3882**
***7672**
***3347**
***0259**
***1202**
***6305**
***3774**
***8194**
***2929**
***4284**
***0939**
***5265**
***8565**
***5022**
***8652**
***1286**
***6653**
***3135**
***2633**
***2034**
***0149**
***5206**
***3616**
***1836**
***6403**
***4956**
***1490**
***0984**
***5563**
***5340**
***0283**
***4953**
***2223**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Aybar López, Purificación
Beltrán Vivas, Ibán
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
González López, Antonia María
López Escamilla, Antonia
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Manzano Moreno, Sagrario
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Mejías Cama, Adela
Miralles Fernández, Carmen Consuelo
Miras García, Manuel Miguel
Molina Gilabert, Isabel María
Morillas Maleno, María Antonia
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Plaza García, Rosa María
Páez Fernández, Antonio Bernardo
Pérez Delgado, María Teresa
Pérez Gutiérrez, Carmen María
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Rodríguez Martínez, Nuria
Román López, Francisco Javier
Sempere Montero, Elena
Sevilla Sevilla, Tesifón
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Tamayo Carreño, Francisco
Torices Hidalgo, Esperanza
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Valverde Muñoz, Dolores Concepción
Vargas Cara, Sabina Isabel

S
S
N
N
S
S
N
S
S
S
S
N
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N
S
S
S
N
S
S
N
S
S
S
N
S
N
S
S
S
S
S
S
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

4
8

4

4

8

4

4

4

4

3
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Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024

ID. FIRMA afirma.ual.es aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ== PÁGINA 8/37

aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ==

https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D


CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001337 Gestor - Servicio de Preven. de Riesgos Laborales - Servicio de Preven. de 
Riesgos Laborales

***4033**
***1599**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***5078**
***1298**
***2478**
***4702**
***1791**
***3882**
***7672**
***3347**
***4370**
***1202**
***6305**
***3774**
***8194**
***8062**
***2929**
***4284**
***0939**
***5265**
***8565**
***8652**
***6653**
***3135**
***2633**
***2324**
***2034**
***0149**
***5206**
***3616**
***1836**
***6403**
***4956**
***1490**
***0984**
***5563**
***5340**
***0283**
***4953**
***8386**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Aybar López, Purificación
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
De Cea Cotta, Alfonso
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Forte Guil, Francisca
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
Landa Romera, Daniel
López Escamilla, Antonia
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
López-Páez Garrido, Estrella
Manzano Moreno, Sagrario
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Mejías Cama, Adela
Miralles Fernández, Carmen Consuelo
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Plaza García, Rosa María
Poyatos Lopez, Zarina
Páez Fernández, Antonio Bernardo
Pérez Delgado, María Teresa
Pérez Gutiérrez, Carmen María
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Rodríguez Martínez, Nuria
Román López, Francisco Javier
Sempere Montero, Elena
Sevilla Sevilla, Tesifón
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Tamayo Carreño, Francisco
Torices Hidalgo, Esperanza
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Valverde Soriano, Natalia
Vargas Cara, Sabina Isabel

S
S
S
S
N
S
N
S
S
N
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N
S
N
S
N
S
S
S
N
S
N
S
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001345 Gestor - Servicio de Gestión Económica - Servicio de Gestión Económica

***4033**
***2784**
***4555**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***1791**
***3882**
***7672**
***3347**
***4370**
***1202**
***6305**
***3774**
***8194**
***2929**
***4284**
***0939**
***3790**
***5265**
***8652**
***6653**
***3135**
***0149**
***3616**
***1836**
***6403**
***4956**
***1490**
***5563**
***5340**
***4953**
***2223**
***8386**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Arroyo González, Jose Manuel
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
Forte Guil, Francisca
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
Landa Romera, Daniel
López Escamilla, Antonia
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Manzano Moreno, Sagrario
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Masegosa Medina, María Jesús
Mejías Cama, Adela
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Rodríguez Martínez, Nuria
Román López, Francisco Javier
Sempere Montero, Elena
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Tamayo Carreño, Francisco
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Valverde Muñoz, Dolores Concepción
Valverde Soriano, Natalia
Vargas Cara, Sabina Isabel
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001346 Gestor - Servicio de Gestión Económica - Servicio de Gestión Económica

***4033**
***2784**
***4555**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***1791**
***3882**
***7672**
***3347**
***4370**
***1202**
***6305**
***3774**
***8194**
***2929**
***4284**
***0939**
***3790**
***5265**
***8652**
***6653**
***3135**
***0149**
***3616**
***1836**
***6403**
***4956**
***1490**
***5563**
***5340**
***4953**
***2223**
***8386**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Arroyo González, Jose Manuel
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
Forte Guil, Francisca
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
Landa Romera, Daniel
López Escamilla, Antonia
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Manzano Moreno, Sagrario
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Masegosa Medina, María Jesús
Mejías Cama, Adela
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Rodríguez Martínez, Nuria
Román López, Francisco Javier
Sempere Montero, Elena
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Tamayo Carreño, Francisco
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Valverde Muñoz, Dolores Concepción
Valverde Soriano, Natalia
Vargas Cara, Sabina Isabel
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001356 Gestor - Servicio de Gest. de la Contrat. Pública - Servicio de Gest. de la Contrat. 
Pública

***2784**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***1791**
***3882**
***7672**
***3347**
***4370**
***6305**
***3774**
***8194**
***2929**
***4284**
***0939**
***3790**
***5265**
***8652**
***6653**
***3135**
***0149**
***3616**
***1490**
***5563**
***4953**
***2223**
***6576**

Arroyo González, Jose Manuel
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Forte Guil, Francisca
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
Landa Romera, Daniel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Manzano Moreno, Sagrario
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Masegosa Medina, María Jesús
Mejías Cama, Adela
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Sempere Montero, Elena
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Valverde Muñoz, Dolores Concepción
Vargas Cara, Sabina Isabel
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001366 Gestor - Servicio de Gestión de la Investigación - Servicio de Gestión de la 
Investigación

***8143**
***2784**
***4555**
***6680**
***2333**
***5707**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***3882**
***7672**
***3347**
***6305**
***3774**
***8194**
***0939**
***3790**
***7158**
***8652**
***6653**
***0149**
***3616**
***1836**
***1490**
***5563**
***6576**

Aguilar Padilla, Joaquin Antonio
Arroyo González, Jose Manuel
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Masegosa Medina, María Jesús
Miras García, Miguel
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Sempere Montero, Elena
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Vargas Cara, Sabina Isabel
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N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

8
4
8

4

4

4

4

3

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024

ID. FIRMA afirma.ual.es aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ== PÁGINA 13/37

aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ==

https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D


CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001369 Gestor - Servicio de Gestión de la Investigación - Servicio de Gestión de la 
Investigación

***8143**
***2784**
***4555**
***6680**
***2333**
***5707**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***3882**
***7672**
***3347**
***6305**
***3774**
***8194**
***0939**
***3790**
***7158**
***8652**
***6653**
***0149**
***3616**
***1836**
***1490**
***5563**
***6576**

Aguilar Padilla, Joaquin Antonio
Arroyo González, Jose Manuel
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Masegosa Medina, María Jesús
Miras García, Miguel
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Sempere Montero, Elena
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Vargas Cara, Sabina Isabel
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N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001385 Gestor - Apoyo Administrativo a Departamentos - Dpto. Filología

***8143**
***4033**
***2784**
***2952**
***4555**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***5078**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***3882**
***7672**
***3347**
***3752**
***4370**
***6305**
***3774**
***8194**
***4284**
***0939**
***5265**
***8565**
***8652**
***2461**
***6653**
***0149**
***3616**
***6403**
***1490**
***5340**
***0283**
***4953**
***6576**

Aguilar Padilla, Joaquin Antonio
Alarcón Felices, Nuria Pilar
Arroyo González, Jose Manuel
Barranco Alcazar, Maria Luz
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
De Cea Cotta, Alfonso
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
González Martínez, Hugo
Landa Romera, Daniel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Mejías Cama, Adela
Miralles Fernández, Carmen Consuelo
Molina Gilabert, Isabel María
Morales Torres, Ana Belén
Otaola Ortega, Estibaliz
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Martínez, Nuria
Sempere Montero, Elena
Tamayo Carreño, Francisco
Torices Hidalgo, Esperanza
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Vargas Cara, Sabina Isabel
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001391 Gestor - Apoyo Administrativo a Departamentos - Dpto. Ingeniería Química

***8143**
***4033**
***2784**
***4555**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***5078**
***5588**
***1298**
***4702**
***8281**
***3882**
***7672**
***3347**
***3752**
***4370**
***6305**
***3774**
***4284**
***0939**
***5265**
***8565**
***8652**
***2461**
***6653**
***3135**
***0149**
***3616**
***6403**
***1490**
***5340**
***0283**
***4953**
***8386**
***6576**

Aguilar Padilla, Joaquin Antonio
Alarcón Felices, Nuria Pilar
Arroyo González, Jose Manuel
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
De Cea Cotta, Alfonso
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
González Martínez, Hugo
Landa Romera, Daniel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Mejías Cama, Adela
Miralles Fernández, Carmen Consuelo
Molina Gilabert, Isabel María
Morales Torres, Ana Belén
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Martínez, Nuria
Sempere Montero, Elena
Tamayo Carreño, Francisco
Torices Hidalgo, Esperanza
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Valverde Soriano, Natalia
Vargas Cara, Sabina Isabel
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001459 Gestor - Servicio de Plan. Estudio y Ord. Académ. - Servicio de Plan. Estudio y 
Ord. Académ.

***4033**
***6680**
***2333**
***5707**
***5078**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***3882**
***7672**
***3347**
***6305**
***3774**
***8194**
***2929**
***2640**
***0939**
***3790**
***5265**
***8565**
***8652**
***6653**
***3135**
***2324**
***0149**
***3616**
***1836**
***6403**
***4956**
***1490**
***5563**
***5340**
***4953**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Berenguel García, Nicolás José
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
De Cea Cotta, Alfonso
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Manzano Moreno, Sagrario
Manzano Soto, María Dolores
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Masegosa Medina, María Jesús
Mejías Cama, Adela
Miralles Fernández, Carmen Consuelo
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Poyatos Lopez, Zarina
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Rodríguez Martínez, Nuria
Román López, Francisco Javier
Sempere Montero, Elena
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Tamayo Carreño, Francisco
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Vargas Cara, Sabina Isabel
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PUESTO DE TRABAJO:
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001461 Gestor - Servicio de Plan. Estudio y Ord. Académ. - Servicio de Plan. Estudio y 
Ord. Académ.

***4033**
***6680**
***2333**
***5707**
***5078**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***3882**
***7672**
***3347**
***6305**
***3774**
***8194**
***2929**
***2640**
***0939**
***3790**
***5265**
***8565**
***8652**
***6653**
***3135**
***2324**
***0149**
***3616**
***1836**
***6403**
***4956**
***1490**
***5563**
***5340**
***4953**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Berenguel García, Nicolás José
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
De Cea Cotta, Alfonso
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Manzano Moreno, Sagrario
Manzano Soto, María Dolores
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Masegosa Medina, María Jesús
Mejías Cama, Adela
Miralles Fernández, Carmen Consuelo
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Poyatos Lopez, Zarina
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Rodríguez Martínez, Nuria
Román López, Francisco Javier
Sempere Montero, Elena
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Tamayo Carreño, Francisco
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Vargas Cara, Sabina Isabel
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PUESTO DE TRABAJO:
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Causa de Exclusión
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001616 Gestor - Servicio de Gestión de la Investigación - Servicio de Gestión de la 
Investigación

***8143**
***2784**
***4555**
***6680**
***2333**
***5707**
***5588**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***3882**
***7672**
***3347**
***6305**
***3774**
***8194**
***0939**
***3790**
***7158**
***8652**
***6653**
***0149**
***3616**
***1836**
***1490**
***5563**
***6576**

Aguilar Padilla, Joaquin Antonio
Arroyo González, Jose Manuel
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
Del Águila Del Águila, María del Carmen
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Valverde, Elena Isabel
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Masegosa Medina, María Jesús
Miras García, Miguel
Molina Gilabert, Isabel María
Otaola Ortega, Estibaliz
Pérez Delgado, María Teresa
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Sempere Montero, Elena
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Vargas Cara, Sabina Isabel
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N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N
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Causa de Exclusión
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001624 Gestor - Servicio de Gestión de la Investigación - Oficina de Transferencia de 
Conocimiento

***2784**
***2333**
***1298**
***4702**
***3882**
***7672**
***3752**
***6305**
***3774**
***1490**
***5563**
***6576**

Arroyo González, Jose Manuel
Cano Rojo, María Gisela
Duarte Requena, Carlos Manuel
Fernández Sanchez, Daniel
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
González Martínez, Hugo
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
Sempere Montero, Elena
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Vargas Cara, Sabina Isabel

N
N
S
N
S
S
S
S
S
N
S
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N
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4
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001634 Gestor - Servicio de Gestión de Expediente Acadé. - Servicio de Gestión de 
Expediente Acadé.

***4033**
***1599**
***4555**
***6680**
***9251**
***2333**
***5707**
***5078**
***1298**
***2478**
***4702**
***8281**
***1791**
***3882**
***7672**
***0789**
***3347**
***1202**
***6305**
***3774**
***8194**
***8062**
***2929**
***4284**
***0939**
***5265**
***8565**
***8652**
***2461**
***6653**
***3135**
***0149**
***5206**
***3616**
***1836**
***6403**
***4956**
***3919**
***1490**
***0984**
***5563**
***5340**
***0283**
***4953**
***8386**
***6576**

Alarcón Felices, Nuria Pilar
Aybar López, Purificación
Benali Lachhab, Fatiha
Berenguel García, Nicolás José
Calatrava Díaz, Diego Rafael
Cano Rojo, María Gisela
Castillo López, José Joaquín
De Cea Cotta, Alfonso
Duarte Requena, Carlos Manuel
Escoriza Alvarez, José María
Fernández Sanchez, Daniel
Ferrer Cañizares, Ana María
Forte Guil, Francisca
García López, Ana Belén
García Rabaneda, Vanesa María
García Sánchez, Milagros
García Valverde, Elena Isabel
López Escamilla, Antonia
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
López Ruíz, Carmen
López-Páez Garrido, Estrella
Manzano Moreno, Sagrario
Martínez Beltrán, Encarnación
Martínez Carrizo, Isabel Francisca
Mejías Cama, Adela
Miralles Fernández, Carmen Consuelo
Molina Gilabert, Isabel María
Morales Torres, Ana Belén
Otaola Ortega, Estibaliz
Peña Ruiz, Tiscar
Pérez Delgado, María Teresa
Pérez Gutiérrez, Carmen María
Rigaud Rodríguez, Eva María
Rodríguez Granado, Alexandra
Rodríguez Martínez, Nuria
Román López, Francisco Javier
Segura Díaz, María Ela
Sempere Montero, Elena
Sevilla Sevilla, Tesifón
Sánchez Alquiza, Juan Ramón
Tamayo Carreño, Francisco
Torices Hidalgo, Esperanza
Urrutia Lucas, Juan Alberto
Valverde Soriano, Natalia
Vargas Cara, Sabina Isabel
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N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N
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Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001743 Administrativo - Gerencia - Administración General

***1298**
***7672**
***6305**
***3774**
***5022**
***1490**
***5340**
***6576**

Duarte Requena, Carlos Manuel
García Rabaneda, Vanesa María
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
Miras García, Manuel Miguel
Sempere Montero, Elena
Tamayo Carreño, Francisco
Vargas Cara, Sabina Isabel

N
S
N
S
N
N
N
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

2

2

8
9
2
3

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC162024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001744 Administrativo - Gerencia - Administración General

***1298**
***7672**
***6305**
***3774**
***5022**
***1490**
***5340**
***6576**

Duarte Requena, Carlos Manuel
García Rabaneda, Vanesa María
López Guillén, José María
López Ruiz, Jose Manuel
Miras García, Manuel Miguel
Sempere Montero, Elena
Tamayo Carreño, Francisco
Vargas Cara, Sabina Isabel

N
S
N
S
N
N
N
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

2

2

8
9
2
3

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

F0001317 Gestor Tecnico - Servicio de Deportes - Servicio de Deportes

***0037**
***5792**
***4035**
***8295**
***2697**
***6734**
***2478**
***2246**
***7672**
***5361**
***3646**
***1193**
***3299**
***3332**
***5405**
***6915**
***2192**
***2162**

Aguilar Pino, Encarnación
Berenguer Peralta, Josefa Montserrat
Castro Pérez, Antonio
Castro Pérez, Manuel
Delgado Teodoro, Alina
Diaz Diaz, Rosa Ana
Escoriza Alvarez, José María
García López, Jesús
García Rabaneda, Vanesa María
González Moya, Francisco
López Fernández, Rosa María
Pascual López, María del Mar
Prados Pardo, Ángeles Francisca
Rodríguez Rodríguez, Manuel Jesús
Romera Quirantes, Amanda
Serrano González, Fernando
Vizcaíno Becerra, María Eugenia
Vizcaíno Clemente, María del Mar

S
N
S
N
N
N
N
S
N
S
S
N
N
S
N
N
S
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

8

6
4
4
6

6

4
6

8
4

Causa de Exclusión

ANEXO II
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001319 Gestor Tecnico - Servicio de Deportes - Servicio de Deportes

***0037**
***5792**
***4035**
***8295**
***2697**
***6734**
***2478**
***2246**
***7672**
***5361**
***3646**
***1193**
***3299**
***3332**
***5405**
***6915**
***2192**
***2162**

Aguilar Pino, Encarnación
Berenguer Peralta, Josefa Montserrat
Castro Pérez, Antonio
Castro Pérez, Manuel
Delgado Teodoro, Alina
Diaz Diaz, Rosa Ana
Escoriza Alvarez, José María
García López, Jesús
García Rabaneda, Vanesa María
González Moya, Francisco
López Fernández, Rosa María
Pascual López, María del Mar
Prados Pardo, Ángeles Francisca
Rodríguez Rodríguez, Manuel Jesús
Romera Quirantes, Amanda
Serrano González, Fernando
Vizcaíno Becerra, María Eugenia
Vizcaíno Clemente, María del Mar

S
N
S
N
N
N
N
S
N
S
S
N
N
S
N
N
S
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N
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6
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6

6

4
6

8
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001320 Gestor Tecnico (T) - Servicio de Deportes - Servicio de Deportes

***0037**
***5792**
***4035**
***5361**
***3646**
***3774**
***3299**
***3332**
***2192**

Aguilar Pino, Encarnación
Berenguer Peralta, Josefa Montserrat
Castro Pérez, Antonio
González Moya, Francisco
López Fernández, Rosa María
López Ruiz, Jose Manuel
Prados Pardo, Ángeles Francisca
Rodríguez Rodríguez, Manuel Jesús
Vizcaíno Becerra, María Eugenia

S
N
S
S
S
N
N
S
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

8

6
6

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001321 Gestor Técnico (T) - Servicio de Deportes - Servicio de Deportes

***0037**
***5792**
***4035**
***5361**
***3646**
***3774**
***3299**
***3332**
***2192**

Aguilar Pino, Encarnación
Berenguer Peralta, Josefa Montserrat
Castro Pérez, Antonio
González Moya, Francisco
López Fernández, Rosa María
López Ruiz, Jose Manuel
Prados Pardo, Ángeles Francisca
Rodríguez Rodríguez, Manuel Jesús
Vizcaíno Becerra, María Eugenia

S
N
S
S
S
N
N
S
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

8

6
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001357 Gestor Tecnico Administracion - Servicio de Gest. de la Contrat. Pública - 
Servicio de Gest. de la Contrat. Pública

***0037**
***4035**
***2246**
***3174**
***5361**
***3219**
***3774**
***1193**
***3332**
***5405**
***6915**
***2192**

Aguilar Pino, Encarnación
Castro Pérez, Antonio
García López, Jesús
Garrido Sánchez, Juan
González Moya, Francisco
Hernández Serralta, Mercedes
López Ruiz, Jose Manuel
Pascual López, María del Mar
Rodríguez Rodríguez, Manuel Jesús
Romera Quirantes, Amanda
Serrano González, Fernando
Vizcaíno Becerra, María Eugenia

S
S
S
S
S
S
N
N
S
N
N
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

6
4

8
4

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001400 Gestor Apoyo Docencia e Investigación Dep. Biolo. y Geolo. - Apoyo Técnico 
Docencia e Investigación - Dpto Biología y Geología

***6734**
***2246**
***3299**
***6915**

Diaz Diaz, Rosa Ana
García López, Jesús
Prados Pardo, Ángeles Francisca
Serrano González, Fernando

N
S
N
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

4

7
10

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001464 Bibliotecario Puesto Base - Biblioteca y Gestión Documental - Biblioteca y 
Gestión Documental

***0037**
***5792**
***4035**
***2478**
***4679**
***7672**
***2192**

Aguilar Pino, Encarnación
Berenguer Peralta, Josefa Montserrat
Castro Pérez, Antonio
Escoriza Alvarez, José María
García Martínez, Mónica
García Rabaneda, Vanesa María
Vizcaíno Becerra, María Eugenia

N
N
N
N
S
N
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

6
8
6
6

6
6

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001473 Técnico Biblioteca y Archivo - Biblioteca y Gestión Documental - Biblioteca y 
Gestión Documental

***0037**
***2630**
***5792**
***4035**
***2676**
***5361**
***3774**
***3886**
***2045**
***2192**

Aguilar Pino, Encarnación
Arquillos Jiménez, Carlos Francisco
Berenguer Peralta, Josefa Montserrat
Castro Pérez, Antonio
García Galera, Ana María
González Moya, Francisco
López Ruiz, Jose Manuel
Pérez Rodríguez, Miguel
Valverde Ruiz, Pedro
Vizcaíno Becerra, María Eugenia

S
S
N
S
S
S
N
S
S
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

8

6

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001476 Técnico Biblioteca y Archivo - Biblioteca y Gestión Documental - Biblioteca y 
Gestión Documental

***0037**
***2630**
***5792**
***4035**
***2676**
***5361**
***3774**
***3886**
***2045**
***2192**

Aguilar Pino, Encarnación
Arquillos Jiménez, Carlos Francisco
Berenguer Peralta, Josefa Montserrat
Castro Pérez, Antonio
García Galera, Ana María
González Moya, Francisco
López Ruiz, Jose Manuel
Pérez Rodríguez, Miguel
Valverde Ruiz, Pedro
Vizcaíno Becerra, María Eugenia

S
S
N
S
S
S
N
S
S
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

8

6

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001479 Técnico Biblioteca y Archivo - Biblioteca y Gestión Documental - Biblioteca y 
Gestión Documental

***2630**
***5792**
***4035**
***2676**
***5361**
***3774**
***3886**
***2045**
***2192**

Arquillos Jiménez, Carlos Francisco
Berenguer Peralta, Josefa Montserrat
Castro Pérez, Antonio
García Galera, Ana María
González Moya, Francisco
López Ruiz, Jose Manuel
Pérez Rodríguez, Miguel
Valverde Ruiz, Pedro
Vizcaíno Becerra, María Eugenia

S
N
S
S
S
N
S
S
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

8

6

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001503 Gestor Técnico - Servicio de Aplicaciones Corporativas - Servicio de 
Aplicaciones Corporativas

***6915**
***3467**

Serrano González, Fernando
Torres Arriaza, Manuel

N
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

10

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001504 Gestor Técnico - Servicio de Comunicaciones - Servicio de Comunicaciones

***4035**
***1127**
***6915**
***3467**

Castro Pérez, Antonio
Mañas Ruiz, Josefa
Serrano González, Fernando
Torres Arriaza, Manuel

N
S
N
S

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

7

10

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D
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CONCURSO DE PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO (P.A.S. FUNCIONARIO)
CONVOCATORIA: FC172024

 DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO DE TRABAJOLISTADO DEFINITIVO

UNIVERSIDAD DE ALMERIA
Servicio de Gestión de Recursos Humanos

ANEXO

F0001508 Gestor Técnico - Servicio de Apoyo a la Docencia - Servicio de Apoyo a la 
Docencia

***2630**
***2192**

Arquillos Jiménez, Carlos Francisco
Vizcaíno Becerra, María Eugenia

S
N

PUESTO DE TRABAJO:

N.I.F. Apellidos y Nombre Admitido S/N

7

Causa de Exclusión

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024
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CODIGOS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 Concursa desde una situación administrativa no permitida

2 Presenta Solicitud para un puesto de trabajo idéntico a aquel del que es titular

3 No presta servicios en la Universidad de Almería 

4 No cumple el requisito de permanencia previsto en el artículo 126 de la Ley 5/2023 de la Función Pública de Andalucía

5 No presenta Memoria para el puesto de trabajo

6 No cumple el requisito de Escala y/o Subgrupo de pertenencia previsto en la RPT

7 No cumple el requisito previsto para el puesto de trabajo en la columna "Observaciones" de la RPT

8 Causas 4 y 6

9 Causas 2 y 4

10 Causas 4 y 7

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:
https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/aE9KuyvmpQlWnLs5T41sHQ%3D%3D

Firmado Por José Joaquín Céspedes Lorente- Rector Fecha 29/11/2024
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